
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 304/2412/2024 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 4 kwietnia 2024r.

w sprawie: zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu powiatu mrągowskiego w 2024r. oraz planu wydatków bieżących
z przeznaczeniem na zryczałtowane diety członków powiatowych komisji wyborczych, zgodnie z decyzją Ministra Finansów
znak MF/FS3.4143.3.51.2024.MF.358 z dnia 18 marca 2024 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2024
r., poz. 107)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

W związku z wyborami samorządowymi do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast, wyznaczonymi na dzień 07 kwietnia 2024r., podjęto decyzję o zwiększeniu planu dochodów bieżących
budżetu powiatu mrągowskiego na 2024r. dz.751 rozdział 75109 § 2110 oraz planu wydatków bieżących dz.751 rozdz.75109
§ 3030 o kwotę 15.900 zł z przeznaczeniem na zryczałtowane diety członków powiatowych komisji wyborczych, (decyzja
Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.51.2024.MF.358 z dnia 18 marca 2024 r.)

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 304/2412/2024 (PDF, 44 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2412-(304)-z-dn.-2024-04-04.pdf

